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iösa för hvad godt dii velat och gjort, som vi synes vara det för din person.
Mer vet jag ock att Du ej önskar. Kunna vi blott öfvertyga Dig att vi ej ärovanbördige, sä skali dii snart giömma vära fel som vänner affairs- ochverldsmän. Jag förmodar hvar och en söker sopa rent för sin trappa; förmig äterstär att här bjuda till att göra det för min egen.

Mina missöden och föruuster, det förlidna äret känner Dc. Föijderna afmin Fars död blefvo svärare än jag anade. Genom nödvändigheten attbevara hans minne okriinkt af Creditorer. fingo vi vidkännas en stor del afskuiderna, sä att jag vid siutiiqviden fann mig mcd, egen gammal gäldhafva 9 000 pä nacken. LUgg dertili att hafva mor och 5 syskon mcd jopension af 450 Rub(ei) att understöda, sä kun Du finna. att man mästearbeta för förtjenster. Under suckan har jag derföre äfven denna terminvarit padagog i stäile för academicus. För att dock hafva af samvetet enhei flik. harjag skrifvit i vårt Ecciesiastika Litteraturbiad, ock Tänker isommar få nägon liten afhandiing vidare ut. Pä hvilostunderna har jagöfversatt Lönnrots Kanteletar I50. Pag. sam utkomma i ett häfte isommar. Nu begynner jag fabriceru föreläsningar i Kyrkohistorien: tyendera veckan hoppas jag fuiimagten kommer. Mcd Pastoratet följer1 500 Rub(el> lön — det första jag af kronan haft — dä skall pedagogicerandet upphöra. Var nu härmcd nöjd!! 20Du drager oförtöfvadt vidar& föije Dig gynnsamma vindar, Iyckligastjernor! Mätte du ofta af den, sam stär öfver Polen, päminnas om, att Duäger ett fosterlandH Mätte du alltid förblifva en sädan cMre, att Du mätteanse Dig tiilihöra det!! Jag är iedsen, aH äfven i dag synus haft ingen tid fördig: — mer tilifäili,ga hinder nödga mig förkorta brefvct och skrifva ilia,
för att ej blifva dig det iängre skyidig. Hälsa vära Litteruta vänner —

Meflin fram,för alit — Invitationen skail nog komma; — Stähiberg, Ehrström, Stubben, CaiIe Backman. Bygd3n, Lönnrot, pnrsentes hälsa bro
derhgen den brodrcn, sam, dc hoppas ännu icke viii förneka dem, i hvil
ket hopp äfven den lefver sam gärna viii dett af Dig. 34)

Benedictus!! Lefväl!!
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Hvilken af Eder, sam fär detta bref. fär det ur händerna pä H:r Georg 40Dahlquist. tragisk skådespeiare. star miistare i sin konst, den största häroch den störstajag sett och hört. Han är för öfrigt en hederiig och präktigkuri, sam gcnomgätt motgängarnes skola.
Af alit detta föija. tvennc soikiaru siutsatser. Den första är: aH Dugenast efter dettas inhändigande läter införa i Tidningarne ungefär föijandc:
H:r 0. D(ahlquist). som jemte H:r Stjcrnström / nyiigen / i går / hitankommit frän Stockholm är sinnad att härstädes gifva sceniska framstäliningar i Kostym ur ätskiiiiga tragiska mästares arbeten. 1 sitt fädernesland har H:r D(ahiquisO utträngt AimIöf icke ur Pubiiken gunst men 50ifrän primatet säsom tragisk skådespelare, hviiken plats H:r Dahiquist nuinnehar och det säsom det försäkras mcd rätta. H:r D(ahiquist>s skafl isynnerhet utmärka sig genom det djupa studuum, hvarmed han uppfattardc karakterer han för hvarje gäng framstälier, samt genom det till följdderaf sanni konstnäriiga i hans spei, der hvarje röreise och gest hvarje
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röstens höjning och sänkning lir beräknad. H:r D(ahlquist) är derföre en

skådespc)arc för den biidade delen af Pubiiken. och det ir hos denna som

han vunnit den utmärktaste framgång. Han har derföre, i Stockholm iif

ven kunnat gifva sceniska framställningar utom Theatern för fulit hus och

med stort bifali. Härvid har han biträdts af H:r Stjernström, en ung skå

despeiare, som sjelf mcd beröm upptrUdt i tragiska roler. Vi hoppas &c.

//att desse Konstnärer ocksä i Finlands hufvudstad skola finna en sådan

Publik, som dc helst önska sig. En dylik önskan som deras tyckes ju

numera sA siillsynt, att den utom alh annal behag, nästan äger Ufven

in nyhetens. Den torde också Iyckiigtvis icke vara fulit så svär att tillfreds

ställa, som en viss författarinnas, hvarom Tegnr sjungit:

Den pubiiken.
som hon sökte bor i Englars riken.//

Pro secundo följer häraf: att Du procurerar Dahlquist och hans följcslaga

re ett godt umgänge för de få dagar han dröjer. Utom Ditt eget föreslår

jag Sjöman och Nervander, genom hvilka bekantskaperna kunna vidare

utsträckas. D(ahlquisO är icke difficil och kan lätt förmås att declamera en

20 scen 1 ett siiiiskap. Bed N(ervan)d(e>r göra detta till cfl skäl att införa

honom hos Borgströms. Hans vanliga umgänge här, utom hos förnämite

ter för modets skuld. är mcd litteratörer, (***>ter, mälare och annat ut

märkt folk.
Jag hoppas Du för min skuld tar emot honom som en kamrat, hvarmcd

han oaktadt siti antagna artiga sätt är mest beläten. Vidare hinner jag ej.

Lef VäI och heisa.
Snellman.

Stockholm d. 18 Junii 1840.
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HUR, JVS handskrifrssamling

Käraste Swåger!

Det är med stor skam och harm som jag nu fattar pennan för att besvara

Ditt bref af den 10:de sistvekne Februarii som jag för månad tai sedan

bekommit. Jag wilie gärna försvara mig; men det är oförsvarligt. Ati

40 bedja om ursäkt täcks jag cj, ty det förtjenar och kan ej ursäktas. Ati

förebära kort tid, tröghet o<ch) m(era) d(ylikt) kan ej rimma sig. Således

står jag nu här helt skamm (lait, och har ingcnting att anföra säsom skäi.

Mun vänla nu; ändå htet: — En gång begynte jag redan ett bref tul svar å

Ditt men som Svärfar äfven iåfte skrifva så lämnade jag att wänta pä

honom nästan ait för Jänge och fruktlöst.

Wi lefva här stilla och lika nöjda som förr — till och mcd nöjdare. ty

mina oeconomiska affairer hafva nu fått en särdeles god riktning. För att

nu till punct pricka beskrifva den saken hur dervid tillgått, mäste jag he

att Du ej ledsnar höra min omständlighet. Eftcr Din bort resa härifrån

50 sistleden höst skulle jag nödvändigt resa till Lappo och Alavo föratt Hirn

na förskotter på Sågstockar; mun war aldeles utan penninga». Jag hörde

mig om i Wasa och på andra bäIl; men fick ej. AIt bemödande war förgäf

ves — siuteligen föli det mig inn7 ait wända mig till Lybäck i Nycarleby,

och det lyckadcs. Utan borgen eller annan säkerhet widare än min för

skrifning fick jag af honom r(iksdaie>r 400 B(an)co och d war jag äter en


